
Số: 119 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai. 

ĐT: 0251.3943.235, Fax: 0251.3943235 

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH 

                

Số:     /QĐ-TCKH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                           

Biên Hòa, ngày      tháng     năm  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và sử dụng tài sản công  

năm 2022 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Biên Hòa 

TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

- Căn cứ Luật ngân sách năm 2015; 

- Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ 

Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;  

- Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 

17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 

dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

- Căn cứ Thông tư số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của Liên 

Bộ Tài chính và Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 

dụng kinh phí quản lý hành chính đối với cơ quan nhà nước; 

- Căn cứ Thông tư số 250/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về phí, lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; 

- Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 14/6/2016 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Phòng 

Tài chính – Kế hoạch thành phố Biên Hòa;  

- Căn cứ Quyết định số 13828/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND 

thành phố Biên Hòa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022. 

- Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của UBND thành 

phố Biên Hòa về việc phân bổ biên chế, số người làm việc trong cơ quan, tổ 

chức hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các Hội có tính chất 

đặc thù trên địa bàn thành phố Biên Hòa năm 2022; 

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị công chức Phòng Tài chính Kế hoạch ngày       

21/02 /2022, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ và sử 

dụng tài sản công năm 2022 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Biên 

Hòa. 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Toàn thể công chức cơ quan Phòng Tài chính - Kế hoạch chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Kho bạc nhà nước Đồng Nai; 

- Ban lãnh đạo; 

- Các Tổ chuyên môn; 

- Lưu: VT, GCS (Thủy).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Vũ Quốc Thái 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-22T14:01:06-0800


		2022-02-22T14:38:41+0700


		2022-02-22T14:38:41+0700


		2022-02-22T14:38:41+0700


		2022-02-22T14:38:41+0700


		2022-02-22T14:38:41+0700




